tulantur thesaunis gracie."

• Some of whose medicines are contained in No. 1432, i. 6,

19, etc.

2. " Glosule super Philaretum de Pulsubus.
Humana corpora tribus subjacent qualitatihus

,

sanitati egritudini et neutralitati.'''' 77—82.

Des.—*' omnis inorditmtits est ineqitalis sed non convertitur.

E.xpUciunt glose super librum pulsuum Philareti."

3. " Incipiunt glose super Ysagogas Joiiannicij.

Ciirn inter omnia animalia humanum corpus
turn proprie Jhrme impressione turn digniori

potentia anime.'" 83— 11 1.

Des.—" Morbtis ergo e,v distemperantia ortus est, alius vni'

versalis, alitis quasi universalis, alius partic-ularis. Expliciunt

glose super Ysagogas Johannisij ad Tegni Galieni."

4. " Glosa super Afforismos Ypocratis, cum textu :"

inc. " Vita brevis—et ea que extrinsecus sunt.

Corpora humana continua resolutione resolvim-
tur.''' p. 113—181.

Des—" 53"s, Quibus in dentibus [etc.]— Thcorica autem est

hec quod cum materia febris viscosa est et compacla ut materia
Jlfumntica et calor febrilis forlis et resolvuntur Itujusmodi fntmores

poncndo ipsos I'ajiores." The text is in rubric : the title is taken
from the list of contents, where a like title is given to the next,
with these words, ' sine textu.'

5. " Incipiunt glosule super Afforismos Ypocratis.

Temporibns Ypocratis doctissimi viri pro mul-
tiplici medicorum rarietate

.''''

183—244.

In fine—" 55"^ affous.

—

desiccatur et inde corpus attenuatnr.

Expliciunt glosule super afforismos Ypocratis." Ubi in margiue

—

" Nota secundum quosdam libros hie deficiunt glose super 4or

aflFoos."

6. " Versus Salernitani secundum diversos usus*^:"

scihcet exemplar duplex, cujus brevior textus ad
' Regem Anglorum' Robertum Normannia' Du-
cem inscriptus est, amplior vero talem rubricani

habet, " Alter usus versuum Salernitanorum,"

cum hoc titulo:—" Incipiunt Versus Medicinales

editi a Magistris et Doctoribus Salernitanis in

Apulia, script! Karolo Magno Francorum Regi
gloriosissiino. Quorum opusculum in quinque
partes dividitur. Quarum prima est de rebus

lioniini naturalibus, 2^ de rebus eidem-f- non
naturalibus, 3" de rebus contra hominis naturam,
4^ de medicinis simplicibus %, 5'^ de curls egri-

tudinum ||." pp. 245*—271% 245'^—294"=.

* This title is taken from the old list of contents. The two
texts are written in parallel columns : the first begins, without a
title, thus :

—

" Anglorum Regi scribit tota Scola Salemi.
Si vis incolumem, si vis te reddere sanum," etc.

It ends thus—" Et super renes pecten pone fitque juvamen.
Explicit tractatus qui dicitur Flos Bledicine, compilatus a Magistro
JoiiANNE DE Memerlako." [Mediolano ?'] This name is pro.